

Rautatieaseman remontti pian valmis

sivu 3



Ensimmäiset keikyäläiset viikinkejä?

sivu 16

ALUEVIESTI·FI

Alueensa kattavin,
myös verkossa.

KAMERAVALVONTA KUNTOON KESÄKSI!

Käy tutustu-
massa Esp:n
myymälässä.



Sastamala • Huittinen • Punkalaidun • Lavia • Kokemäki • Köyliö • Säkyliä

ALUEVIESTI

24

Keskiviikko 10.6.2015

www.alueviesti.fi • Sanomalehtien Liitto ry:n jäsen • Painos 33 000 kpl • 33. vuosikerta

PALVELEVA HYUNDAI-HUOLTO HUITTISISSA

HYUNDAI • SUZUKI • ISUZU
MERKKIHUOLTO JA VARAOSAT
Muiden merkkien yleiskorjaamo



AJONEUVOHUOLLON AUTO OY
AJONEUVOHUOLTO
JALARVO & CO

Kauppiaskatu 3, Huittinen
0500 528 714, (02) 567 006

WWW.AJONEUVOHUOLLONAUTO.FI

Tässä näet
kaksi hyvää syytä
huolehtia silmistäsi.

SILMÄASEMA

Kaikki merkkikehykset
silmälasi ostajalle
-50%

Voimassa olevalla
silmälääkärin reseptillä lisäksi
-100€
silmälasi kokonaishinnasta

100 euron alennuksen saa myös muilla kuin Silmäaseman lääkä-
reiden resepteillä. Optikkokäynti on kampanja-aikana maksuton
(arvo 35 €). Etu koskee uusia silmälasitilauksia eikä siihen voi
yhdistää muita alennuksia. Kampanja-aika 1.-19.6.2015.

SASTAMALA Puistokatu 18, (03) 511 4299
Palvelemme ma-pe 9.30-17.30
Kesälauantai suljettu

SILMÄASEMA
Elämä on näkemisen arvoinen | silmaasema.fi

**MEILTÄ
LOISTAVAT
VÄRIKUVAT**

FotoToGo
KUVAPÄÄTEILLÄMME
KUVAKORTIT,
KALENTERIT
YMS. NOPEASTI
Muistikorteilta, kännykästä,
CD:ltä, muistikulta yms.
Ekologisesti luontoa säästään!

Digitaaliset passikuvat
suoraan lupaviranomaiselle
odottaessa!

**MEILTÄ MYÖS
PERINTEISET FILMIT**

**DIGIKAMERA
TARJOUKSI!**

Nyt suuri valikoima
kamerajalustoja!

Elvyttävä akkulaturi
Kiikarit ja kaukoputket

KESKUSKUVA

Sastamala, Vammala
Onkiniemenkatu 8 • 03-514 2955
Ma-pe 9.00-17.00, la 10.00-13.00
keskuskuva@kopteri.net
www.keskuskuva.fi

HÄRKÄPAKARI

MAUKASTA RUOKAA
Kotiseudun
raaka-aineista
Härkäpakarissa
valmistettuna.
TERVETULOA!

HESBURGER
SUPERJUUSTO-
PEKONI-ATERIA
8.50

Ja hyvät
kahvit päälle!

Risto Rytin katu 2, HUITTINEN,
puh (02) 565 000
AVOINNA ma-pe 5.30-23,
la 6.30-23, su 7.30-23

**Hyvä valikoima
MATKALAUKKUJA**

Esim. kova Terrac-laukku
ISO aik. **65,-** (75,-)
KESKIKOKO aik. **55,-** (69,-)
PIENI aik. **45,-** (55,-)

LAUKKUCENTER
su-pe 10-18, la 10-16

Otto. **NESTE OIL** **K MARKET**
HÄRKÄPAKARI

J&J Ikkunat

Meiltä saat kotimaiset
JJ Ikkunat ja ovet asennettuina.
Myös autotalli- ja erikoisovet.
Kysy tarjous

0400 292 699/Ojanne
jjikkunat.com • jjkatot.com

Katot ammattitaidolla

**TULOSSA
JÄTTIJAOT**

JAKELUALUEESSA MUKANA
24.6. EURA
Lähes
34 000
taloutta

1.7. NOKIA
Lähes
40 000
taloutta

ALUEVIESTI

**Vutuustuotteet
kesän juhliin!**

LANCÔME
PARIS

HYPNÔSE VOLUME À PORTER
Kašmirinpehmeää tuuheutta

**SHINE LOVER
KIILTOPUNA**
Antaa huulille upean
kiillon ja eloisan
läpikuultavan sävyn

32,-

Ostaessasi kaksi Lancôme-tuotetta
saat kesäisen laukun
(arvo 30,-). Rajoitettu erä.

**Puistokadun
kemikalia**

Kauneushoitola
Puistokatu 2, Vammala
03-511 2884

Lukemista juhannusiltaan

VIIKINGIT

Gotlannista Äezänkoskelle

Hannu Perkon uusimman julkistaminen

La 13.6. klo 10-12 Keikyän koulu
Mukana Päivi Kivioja

La 13.6. klo 13-15 Hossan riihi, Äetsänmäki
Mukana Seppo Virtanen

Teos on sidottu, 290 sivua. Hinta 30,-
Hannu Perko p. 040 573 5896

**KESÄKUUN
TARJOUKSET**
Hyvää juhannustai!

**ERÄ KYPSÄÄ
HIRVIPAISTIA**
29.90
kg

**Erä maalaispalvia
siivuina**
10.90
kg

**Gourmet
kermamarinoitu
fileepihvi**
1 kg rasia
6.95
kg

**Korpelan
grillimakkarat**
1 kg **4.70**
pkt
400 g **1.95**
(4,87/kg) pkt

**lihajaloste
KORPELA**
Mausta sen muistat

Huittisten tehtaanyymälä: Takkulantie 11,
p. 02-560 5668, Avoimna ma-pe klo 10-17
Juhannusviikolla ma-to klo 10-17, aattona suljettu

**Paneroitu
porsaan
fileeleike**
n. 1,5 kg rasia
9.90
kg

Kinkkujuustopihvi
1 kg rasia
6.95
rasia

**Saunapalvi
kinkkusiuviut**
500 g
(9,90/kg)
4.95
rasia

**Tuhti
palvikinkkusiuvi**
500 g
(9,90/kg)
4.95
rasia